



روزنامه مناقصه مزایده



به بهانه تقدیم برنامه دولت به مجلس برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی

لزوم حذف تدریجی ارز ترجیحی

صفحه ۱

۴۰ درصد حوادث کار متعلق

به کارگران ساختمانی

صفحه ۴

چه افرادی مشمول پرداخت مالیات خودرو می شوند؟

صفحه ۵

معاون وزیر صمت مطرح کرد

ضرورت ایجاد زیرساخت های لازم

برای ورود معادن به بورس

صفحه ۶

آبادگی ایران برای تأمین برق عراق

تا ۲۰ سال آینده

صفحه ۸

رئییسی: دست بدهکاران را قطع کنید!

وعده اعلام مفسدان بانکی به دولت سیزدهم رسید

صفحه ۷



آیا استفاده از رمزارزها در تجارت خارجی ایران رسمی شد؟

صفحه ۲

سؤال روز

به بهانه تقدیم برنامه دولت به مجلس برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی

لزوم حذف تدریجی ارز ترجیحی

برای تقویت معیشت مردم است و چنانچه در بررسی برنامه مکتوب دولت به این جمع بندی برسیم که دولت قدرت توأمان برای حذف ارز ترجیحی و حمایت دقیق و اطمینان بخش از معیشت مردم را دارد، به قوه مجریه برای اجرای آن کمک خواهیم کرد. حال سؤال این است که آیا حذف ارز ترجیحی در شرایط فعلی تصمیم درستی است یا خیر؟

مخالفان حذف ارز ترجیحی

محمدحسین فرهنگی؛ نماینده تبریز، به عنوان اولین مخالف فوریت، گفت: اداره جامعه موضوع پیچیده ای است؛ در زمان بررسی بودجه و مطرح شدن ارز ۴۲۰۰ تومانی، مجلس با حذف آن مخالفت کرد چون در شرایط فعلی زمینه ای برای این کار وجود ندارد. گفته می شود ارز ۴۲۰۰ تومانی اثری در قیمت کالاهای اساسی نداشت که طبق آمار بانک مرکزی درست نیست؛ تورم اقلام مشمول ارز ۴۲۰۰ تومانی از اسفند ۹۶ تا تیرماه ۱۴۰۰، ۱۹۰ درصدی بوده و سایر کالاهای با تورم ۴۳۳ درصدی کوتاه بوده است. پس علی رغم ضعف ها در نظارت و رانت خوری ها و فسادها، ارز ۴۲۰۰ در کاهش تورم و رساندن آن به زیر ۵۰ درصد تأثیر گذار بوده است. سید شمس الدین حسینی؛ نماینده تنکابن به عنوان

گروه اقتصادی | مناقصه

حذف ارز ترجیحی یا همان ارز ۴۲۰۰ تومانی مهم ترین بخش لایحه بودجه را تشکیل می دهد. موضوع مهمی که بی تردید روی قیمت ها تأثیر مستقیم دارد و اگر همانند جراحی اقتصادی سال ۸۴ به درستی انجام نگیرد، سر نوشت شومی را برای اتحاد جامعه رقم خواهد زد. رئیس جمهور در روز تقدیم لایحه بودجه سال آینده درباره بزرگ ترین اقدام اقتصادی دولت در لایحه بودجه سخن آنچنانی نگفت تا خیلی را متعجب کند. حالا و بعد از گذشت یک ماه از تقدیم لایحه بودجه به مجلس، این نهاد از تقدیم برنامه دولت برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی در لایحه بودجه سال آینده خبر داده است. در همین رابطه، رحیم زارع؛ سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱، از ارائه برنامه مکتوب حذف ارز ترجیحی توسط دولت به هیأت رئیسه این کمیسیون خبر داد و در جمع خبرنگاران، گفت: این برنامه در کمیسیون تلفیق و در کارگروه مشترکی با دولت بررسی خواهد شد و این کمیسیون نظر نهایی خود را درباره اجرای آن و در راستای تقویت معیشت مردم در صورت حذف این ارز اعلام خواهد کرد. اولویت اصلی مجلس کمک به دولت

موافقان حذف ارز ترجیحی

محمدتقی نقدعلی؛ نماینده خمینی شهر؛ به عنوان اولین موافق دو فوریت با بیان اینکه اکنون بحث بر سر فوریت این لایحه است، گفت: مردم از مجلس تقاضا دارند به موضوع قیمت مرغ ۲۵ هزار تومانی و گوشت ۱۳۰ هزار تومانی و دیگر اقلام ورود کند پس رأی ما به دو فوریت و نه جزییات است. فوریتی بالاتر از بحث معیشت نیست و در این لایحه پیش بینی شده در صورتی که ارز ترجیحی کفاف تأمین کالاهای اساسی را ندهد به اجبار نسبت به جابه جایی ردیف جدول اقدام کند و به گونه ای از مسیرهای دیگر برای تأمین معیشت مردم استفاده کند. محسن زنگنه؛ نماینده تربت حیدریه، به عنوان دومین

بیلبرودهای شهری؛ از واگذاری با مزایده تا خطر برای رانندگان

طبیعی، جوی و کانال آب و همچنین دیوار نویسی ممنوع است. «با این وجود چنین غول های تبلیغاتی بی ضابطه ای در معابر از جمله پیاده روها، تقاطع های دور برگردان، فضاهای تفریحی و... به وفور دیده می شوند و شهر در محاصره این ادوات تبلیغاتی در حال انفجار است. هر چند به نظر می رسد مسوولیت بیلبرودهای شهری برعهده شهرداری باشد اما مسوولان این نهاد می گویند:

کسی هم به کسی نیست!

حالا این وسط و در این برهوت معیار بودن بهای تمام شده برای قیمت گذاری کالا و خدمات، چشمه ها به جمال جدول بهای تمام شده خدمات تشخیص درمانی روشن شد که بهای تمام شده ویزیت در مطب ها و دیگر خدمات پزشکی و بستری را لیست کرده بود. از عزیزان محاسبه کننده و طراح و منتشر کننده این فهرست درخواست داریم که عجلاناً جزییات بیشتری از این برآورد انجام شده را به سماع و نظر ما مردم بینوا که باید این ارقام حضرات را روی چشم بگیریم و تقدیم کنیم، برسانید تا شاید چهار نفر متخصص ریاضی و مالیه در بین ما مردم هم پیدا شود تا آن اطلاعات و روش محاسبه و دیتاهای ورودی این خروجی اعجاب انگیز را بررسی و واگویی نموده و معلوم شود که در زمین سیر می کنیم و یا در فضا و کیهان! فی المثل ذکر فرموده اید

که بهای تمام شده یک ویزیت پزشک، چیزی حدود دوبرابر تعرفه مصوب دستوری است. خوب این گونه که شما بزرگواران حساب کرده اید، عملاً هر حق ویزیتی که پزشکان گرامی می گیرند دو برابرش هزینه و یا بهتر بگوییم مطابق با همان ضرر کرده اند، و فی المثل اگر روزی ۳۰ بیمار توسط یک فوق تخصص ویزیت شود روزی سه چهار میلیون به جانب دست فرما بعد از چند ماه عزیزان پزشک از هست و نیست ساقط می شوند!! باز جای شکرش باقی است که اکثریت پزشکان محترم صبح ها با بعضا شب ها در بیمارستان های دولتی و نیمه دولتی و دانشگاه مشغول به کار هستند و برای گذران زندگی با مشکلی مواجه نمی شوند! وقتی به وزارت کریمه بهداشت و درمان نگاه می اندازیم و تقریباً در همه سطوح مدیریتی حتی حوزه ارتباطات و مالی و اداری و پشتیبانی

هوشنگ خان

حرف های خودی و بی خودی

بهای تمام شده ویزیت!

هوشنگ خان چندین بار فرمایش کرده بود که باید نهضت بهای تمام شده در کشور راه بیفتد و هر چیزی براساس بهای تمام شده و سود متعارف قیمت گذاری شود و اینکه از خودرو ساز و تولید کننده و خدماتی، براساس سلیقه و میل مبارک قیمت برای خودشان تعیین می کنند و اگر از گرانسی و بالا بودن قیمت ها حرف بزنیم واصعبتایی زبان انباشته و ضرر اندر ضرر بودن، سر می دهند و طلبکار هم می شوند! معلوم است یک جای کار می لنگد که هم قیمت ها بیش از چند برابر شده است، هم کیفیت سقوط آزاد کرده است و هم ضررده هم شده اند!

علی الحساب این مدل قیمت گذاری، از یک

یادداشت طنز

طرف خودش را چسباند است به اقتصاد مبتنی بر بازار آزاد و رقابت و قانون عرضه و تقاضا و از طرف دیگر به اقتصاد تمام دولتی انحصاری، آویزان شده و اجازه واردات و حتی رقابت داخلی آزاد را نه کاری به اقتصاد بازار آزاد دارند و نه در پناه چتر انحصار سنگر گرفته اند، بلکه از گرگ و میشی هوا و شیر نوشیری نظارت و بازرسی و نبود حاکمیت قانون و ایضا فراموشی مردم داری و انصاف، نهایت بهره را برده اند و به کمک تبلیغات و جوسازی و تبانی و حرف زور و همینکه که هست ویزک کردن کالا و خدمات و بی رنگ کردن کیفیت و هزار راه رفته و نرفته، دیگر، گوش خلاق!.. را می برند و

با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۶ و ۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک ها (به زودی)
- ✓ ۱۴- قوانین و مقررات انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات (حق دانستن)
- ✓ ۱۵- قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور (به همراه ضوابط اجرایی آن)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

شما به راحتی می توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید



آیا استفاده از رمزارزها در تجارت خارجی ایران رسمی شد؟

منظر فقهی پرداخت و گفت: رمزارزها پدیده‌ای نوپهورند. برخی رمزارزها را ارز مجازی یا دیجیتالی نام‌گذاری می‌کنند که خود همین نام‌گذاری جای تأمل دارد.

واردات با رمزارز جایز است

وی با اشاره به باز بسودن باب تحقیق از نظر موضوع شناسی و شناخت حکم در این زمینه، گفت: غالب مراجع تقلید قائل هستند که رمزارزها مالیت نداشته و از این جهت مشروعیت ندارند. عضو شورای فقهی بانکمر کزی، با توضیح نکته‌ای در این باره یادآور شد: رهبر انقلاب فرموده‌اند اگر موضوع رمزارزها قانونی شود مورد قبول است. یعنی اگر قانون پشت رمزارزها آمد مثلا مجلس یک رمزارز را معتبر اعلام کند و پشتوانه قانونی پیدا کند، مال می‌شود. مصباحی مقدم، ادامه داد: البته نباید مغفول شود که علاوه بر چیزهایی که مال شناخته می‌شوند چیزهایی هستند که از نظر شرعی مال شناخته نمی‌شوند اما تعلق و اختصاص به کسی دارد. مثلاً مینه از نظر شرع مالیت ندارد مثلاً اگر گوسفندان یک فرد از تلف شوند، این گوسفندها مالیت ندارند اما حق اختصاص و بهره‌برداری متعلق به اوست. رمزارزها توسط افرادی تولید می‌شود، خب این تولیدات تعلق به آن‌ها دارد. وی خاطرنشان کرد: اگر جمهوری اسلامی قانون گذاشت که مثلا از این رمزارزها برای واردات استفاده شود- که ظاهر ا تصویب هم شده است- مافی ندارد، چرا که اختصاص به تولیدکننده ندارد و جای دیگری آن را مال می‌دانند و در ازای آن‌ار می‌دهند. کما اینکه از نظر شرعی فروش جالبش‌هایی که رمزارزها با آن مواجهه، مسأله خوک جایز نیست اما می‌توان به کسی از ادیان دیگر فروخت و در ازای آن پول گرفت. بنابراین ولسو اینکه رمزارزها مال نیست اما موضوع حق اختصاص است و به همین خاطر می‌توان این حق را با چیزی مبادله کرد و بهره گرفت. بنابراین واردات کالا و خدمات با استفاده از رمزارزهایی که ایرانی‌ها تولید کرده در با بازارهای جهانی خریداری می‌کنند می‌تواند منشأ واردات باشد و منع شرعی ندارد.



دارند. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به این که استفاده از رمزارزها کارمزدی مانند انتقال ارز از طریق صرافی ندارد، گفت: از آن جا که در بازار رمزارزها کار به صورت اعتباری انجام می‌شود فعالان اقتصادی مایه‌راحتی می‌توانند از آن استفاده کنند و استفاده وسیع از آن باعث افزایش و جهش صادرات می‌شود.

استفاده از رمزارز برای واردات کالا و خدمات به کشور مشکل شرعی ندارد

رئیس شورای فقهی بانکمر کزی، از مشروع بودن استفاده از رمزارز برای واردات کالا و خدمات به کشور خبر داد و گفت: یکی از چالش‌هایی که رمزارزها با آن مواجهه، مسأله نوسان شدید قیمت آن‌ها است. به گزارش تسنیم، غلامرضا مصباحی مقدم، در هفتمین همایش مالی اسلامی به موضوع رمزارزها از

وزارت صمت و بانکمر کزی تا دو هفته دیگر جمع بندی و برنامه آن را عملیاتی و اجرایی می‌کنند، اظهار کرد: همه فعالان اقتصادی می‌توانند از این رمزارزها استفاده کنند. فعال اقتصادی در جایی روبل، روبییه، دلار و یورو می‌گیرد که با استفاده از این ابزار می‌تواند رمزارزهایی مانند بیت‌کوین و تتر دریافت کند که این نوعی اعتبار است و می‌تواند آن را به فروشنده کالا و یا واردکننده منتقل کند. پیمان پاک؛ با اشاره به این که در بعضی از بازارهای هدف ما به ویژه در کشورهای مانند عراق، افغانستان و یا پاکستان ممکن است محدودیت‌هایی برای استفاده از رمزارزها باشد، افزود: در بازارهای اصلی ما مانند روسیه، چین، هند و جنوب شرق آسیا استفاده از رمزارزها رواج دارد و آن‌ها از این رمزارزها استفاده می‌کنند یعنی رمزارزها در بازارهای هدف ما نقش قابل توجهی

بین‌المللی آن انجام شده و تا دو هفته آینده اتصال سامانه رمزارز به سامانه‌های ما مانند سامانه جامع تجارت تعریف و ابزاری می‌شود تا فعالان اقتصادی و صادرکنندگان بتوانند از این ابزار بین‌المللی استفاده کنند. پیمان پاک؛ افزود: علاوه بر این پیشنهاد را بانکمر کزی داده که در حال حاضر روی آن کار می‌کنیم و آن این که چگونه می‌توانیم از رمزارزهای تولید شده در داخل و یا رمزارزهایی که توسط مجموعه‌هایی مانند بخش خصوصی خریداری شده‌اند و در حال معامله هستند برای واردات کالا استفاده کنیم. وی ادامه داد: ابعاد این پیشنهاد در حال بررسی است و این امکان وجود دارد یعنی رمزارزها می‌تواند وسیله‌ای برای شده در کشور به کمک توسعه تجارت و واردات کالا بیايد. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران، با بیان اینکه برای استفاده از رمزارزهای داخلی هم

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران، گفت: فعالان اقتصادی می‌توانند در صادرات و واردات از رمزارزها استفاده کنند و در همین جهت موجبات افزایش و جهش صادرات و واردات را فراهم آورند. به گزارش مناصحه‌مزایده، علیرضا پیمان پاک؛ رئیس سازمان توسعه تجارت ایران، اظهار کرد: آنچه را که با بانکمر کزی به توافق رسیدیم استفاده از سامانه‌های بلاکچین و رمزارزها در فضای تجارت بین‌الملل است. وی با بیان این که یکی از الزامات توسعه تجارت بحث نقل و انتقالات وجوه و تضمین است، افزود: فعال اقتصادی برای تجارت با طرف مقابل باید سازو کار مالی، بانکی، پولی و بیمه‌ای داشته باشد و در این باره ابزارهای مختلفی مانند گشایش اسناد اعتباری، ارتباطات بین بانکی و صندوق ضمانت صادرات وجود دارد ضمن اینکه اخیرا یکی از ابزارهای انتقال اعتبار در بحث‌های پرداختی به کار گرفته شده که همان سامانه‌های بلاکچین یا رمزارزهاست. رئیس سازمان توسعه تجارت، ادامه داد: اگر از رئیس بانکمر کزی در مسؤولیت بحث‌های پولی، مالی و ارزی و این که از رویکرد بانکمر کزی و دولت بگذریم، این رمزارزها و سامانه‌های بلاکچین، بحث‌های کاربردی بسیاری در امور تجاری دارند که اگر از آن غافل شویم بخش عمده‌ای از فرصت‌های تجاری را از دست خواهیم داد. پیمان پاک؛ گفت: استفاده از رمزارزها یک نوعی تضمین برای کسب و کارهای خرد و متوسط است یعنی اگر کسب و کارهای کوچک یا متوسط بخواهند با همکاران خود در دیگر کشورها کار کنند نیازمند نوعی تضمین هستند که سامانه‌های بلاکچین مبتنی بر پایه از رزهای مختلف، می‌توانند این سازوکار را ایجاد کنند و طرفین تجاری براساس سازوکار این سامانه‌ها به یکدیگر تضمین متقابل بدهند. وی ادامه داد: حتی با استفاده از رمزارزها پرداخت هم می‌تواند صورت گیرد یعنی رمزارزها می‌تواند وسیله‌ای برای انتقال اعتبار صادرکننده به واردکننده کالا باشد. رئیس سازمان توسعه تجارت ایران، گفت: در حال کار بر روی سازوکار این سامانه هستیم، بخش

آیا تعرفه‌گذاری اینترنت ثابت و سیار به بخش خصوصی واگذار می‌شود؟



رئیس هیأت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران، گفت: دولت سیزدهم باید سهامات این موضوع را داشته باشد که مبتنی بر واقعیت تصمیم بگیرد و تعرفه‌ها را در این حوزه براساس منطق اقتصادی موجود تعیین کند. لذا تعرفه‌گذاری باید به بخش خصوصی و صنف واگذار شود یا حداقل آهسته‌آهسته در این مسیر قرار بگیرد. به گزارش سیتنا، وضعیت نابه‌سامان سرعت اینترنت در کشور، یکی از مسائلی بود که در نشست خبری دی‌ماه سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران مطرح شد. حسین اسلامی؛ در این باره توضیح داد: مجموعه نظام صنفی انتقال دهنده نگاه‌های اعضای صنف است. و سامانه‌ی اینترنت بیشتر در حوزه اختیارات نهادهای مسؤول کشوری است. البته بدون شک اتفاقاتی که چه راجع به هم‌ا‌اول و چه در حوزه ارتباطات فیکس افتاده، جای انتقاد دارد. رئیس هیأت مدیره نصر تهران، تأکید کرد: عدم سرمایه‌گذاری مجموعه‌هایی که در این زمینه فعالیت دارند و تعیین تعرفه به شیوه دستوری، مسیر کنونی را با موانع مختلفی مواجه کرده است. این دولت باید سهامات این موضوع را داشته باشد که مبتنی بر واقعیت تصمیم بگیرد و تعرفه‌ها را در این حوزه براساس منطق اقتصادی موجود- چه راجع به اینترنت سیار و چه راجع به اینترنت ثابت- تعیین کند. تعرفه‌گذاری باید به بخش خصوصی و صنف واگذار شود یا حداقل آهسته‌آهسته در این مسیر قرار بگیرد. مجموعه نظام صنفی انتقال دهنده نگاه‌های اعضای صنف است و سامانه‌ی اینترنت بیشتر در حوزه اختیارات نهادهای مسؤول کشوری است. همچنین محمدعلی شریفی‌الحسینی؛ عضو هیأت‌مدیره و دبیر کمیسیون اینترنت درباره مشکلات کنونی اینترنت کشور توضیح داد: تعرفه‌ها از سال ۹۴ به صورت دستوری تعیین شد و این مصوبه امکان توسعه خدمات را از بخش خصوصی گرفته است. او ادامه داد: کمیسیون اینترنت بر این باور است که دولت و سازمان تنظیم مقررات باید در تسريع و تسهيل ارتباطات بین شرک‌ها و نهادهای حامی‌کمی از جمله شهرداری‌ها و توانیر نقش خود را بازی می‌کرد، نه اینکه به شکل دستوری برای خدمات، تعرفه تعیین کنند. باید بپذیریم که این تعرفه‌ها جوابگوی توسعه اینترنت ثابت یا سیار نیست.

آمادگی صندوق نوآوری برای همکاری‌های فناورانه میان ایران و قریزستان



رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، گفت: ایران به دنبال این است که با توسعه شرک‌های دانش‌بنیان، به تولید ثروت از تکنولوژی دست پیدا کند که در این راستا سیاست دولت سیزدهم تمرکز بر همکاری با کشورهای دوست از جمله قریزستان است. به گزارش سیتنا، دکتر علی وحدت در دیدار سفیر قریزستان در ایران که در محل صندوق نوآوری انجام شد، ضمن معرفی این صندوق و خدماتی که به اکوسیستم نوآوری کشور ارائه می‌کند، گفت: یکی از وظایف صندوق نوآوری و شکوفایی حمایت از شرک‌های دانش‌بنیان با هدف کمک به همکاری‌های بین‌المللی این شرک‌تها با شرک‌های خارجی خود و توسعه بازار آن‌ها در سایر کشورها است. وی در ادامه با اشاره به روند روبه‌رشد شرک‌های دانش‌بنیان و پیشرفت‌های اکوسیستم نوآوری در ایران گفت: در حال حاضر ۶۵۰۰ شرک‌ت دانش‌بنیان در ایران فعالیت می‌کنند که این روند رو به افزایش است. ایران به دنبال این است که با توسعه شرک‌های دانش‌بنیان، به تولید ثروت از تکنولوژی دست پیدا کند که در این راستا سیاست دولت سیزدهم تمرکز بر همکاری با کشورهای دوست از جمله قریزستان است. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با اشاره به روابط خوب و حسنه میان ایران و قریزستان، بر تقویت همکاری‌های دو جانبه میان دو کشور تأکید کرد و گفت: روابط دو کشور در آستانه ۳۰ سالگی است و امیدوارم با توجه به دوستی میان دو ملت، این روابط بیش از پیش مستحکم شود. وحدت، در ادامه با تأکید بر تمرکز شرک‌های دانش‌بنیان و فناور ایرانی بر حوزه‌های فناوری‌های جدید و استفاده از فناوری در صنایع سنتی، اظهار کرد: شرک‌های ایرانی طی چند سال گذشته پیشرفت‌های خوبی در حوزه‌های فناوری جدید همچون نانو تکنولوژی، بایو تکنولوژی، دارو و تجهیزات پزشکی و نیز به کارگیری فناوری‌ها در صنایع سنتی همچون کشاورزی، فولاد و نساجی که منجر به ظهوری در این صنایع شده، داشته‌اند و ما نیز در صندوق نوآوری و شکوفایی که وظیفه حمایت و تأمین مالی طرح‌های آن‌ها را برعهده داریم بر این مهم تأکید کردیم و تسهیلات ویژه‌ای را به این منظور اختصاص داده‌ایم. وی تأکید کرد: شرک‌های ایرانی قطعا در این رابطه می‌توانند آموزش لازم را به شرک‌تها و فناوران قریزستانی ارائه دهند، ضمن اینکه از ارتباط میان تجار و فناوران دو کشور، نواید بسیاری نصیب دو کشور خواهد شد. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی در پایان با اشاره به رویداد «یکشنبه‌های صادارتی» صندوق نوآوری که با پذیرش هیأت تجاری و فناوری از قریزستان برگزار شد، گفت: در این رویداد شرک‌های ایرانی با پتانسیل‌های بازار قریزستان و تجار قریزستانی نیز با ظرفیت‌های دانش‌بنیان‌های ایرانی آشنا شدند که امیدواریم این نشست به برپایی نمایشگاه دائمی محصولات دانش‌بنیان ایرانی در قریزستان منجر شود.

دانش‌بنیان‌های ایرانی از قابلیت‌های خوبی برای صادرات به قریزستان برخوردارند

در ادامه این دیدار نیز تورافقون صدیقه، سفیر قریزستان در ایران ضمن ابراز خوشحالی از ملاقات با رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: امیدار همکاری‌های میان سفارت قریزستان در تهران و صندوق نوآوری و شکوفایی ایران بیش از پیش شود و در چارچوب همکاری‌های تجار ایرانی و قریزستانی بیشتر با هم همکاری داشته باشیم. سفیر قریزستان در ایران، با اشاره به آمادگی کشورش برای برپایی نمایشگاه فناوری‌های شرک‌های دانش‌بنیان ایرانی در پیشک، اظهار کرد: همکاری‌های میان سفارت ما در تهران و صندوق نوآوری می‌تواند در روابط دو کشور که بیش از سه دهه از آن می‌گذرد اثرگذاری بیشتری داشته باشد. خوشبختانه ایران از فرصت‌ها و پتانسیل‌های بالایی در حوزه‌های فناوری و صنایع پرخوردار است و می‌تواند به توسعه فناوری در قریزستان کمک کند. وی با اشاره به حضور شرک‌ها در رویداد «یکشنبه‌های صادارتی» صندوق نوآوری با موضوع پذیرش هیأت تجاری و فناوری از قریزستان گفت: در حاشیه این رویداد نمایشگاهی از دستاوردهای شرک‌های دانش‌بنیان و فناور ایرانی برپا شد و طی آن ۱۵ شرک‌ت مذاکره‌ای داشتیم. در این مذاکرات متوجه حمایت و پشتیبانی صندوق نوآوری از شرک‌های دانش‌بنیان شدم. این شرک‌تها از توانایی‌های خوبی برخوردارند که می‌توانند به قریزستان صادرات نیز داشته باشند. صدیق، در پایان ضمن استقبال از راهاندازی خط تولید مشترک میان شرک‌های دو کشور در قریزستان، گفت: شرک‌های دانش‌بنیان ایرانی می‌توانند با حمایت صندوق نوآوری کارخانه‌های مشترک صنعتی در قریزستان ایجاد کنند که منجر به صادرات به کشورهای اروپایی و حوزه اوراسیا شود.

فقدان ثبات در بازار رمزارزها

همراه شده است. سرمایه کلانی وارد بازار نشده و فعلاً سرمایه‌گذاران بزرگ تمایلی به خرید یا فروش ندارند. از طرفی در هفته گذشته تلاش‌ها برای بازیابی قیمت با دیوار فروش مواجه شد که نشان می‌دهد فشار فروش هنوز تپان نشده است. این کارشناس حوزه ارزهای دیجیتالی، با بیان اینکه هشدار دیگر تحلیل‌گران درباره بازار رمزارزها، قیمت اتریوم می‌تواند تا ۱,۳۰۰ تا ۱,۷۰۰ دلار کاهش پیدا کند، یعنی ۵۰ درصد پایین‌تر از قیمت فعلی، البته همه زوایای بازار رمزارزها با کاهش حجم معاملات مواجه نشده است. مثل بازار NFTها که همچنان صعودی است و از تاب نرفته‌اند است. حجم معاملات پلتفرمی مثل OpenSea در انتهای ماه از عدد شش میلیارد دلار هم بالاتر رفته است. عاشوری؛ خاطرنشان کرد: در آخر این ۲۰ درصد افزایش قیمت داشته‌اند که برخی از سرمایه‌گذاران بلندمدت بیت‌کوین علی‌رغم فروش گسترده در بازار دارایی خود را حفظ کرده‌اند. آمار و ارقام بازار نشان می‌دهد تغییرات خالص حجم دارایی سرمایه‌گذاران بلندمدت در یک ماه گذشته افزایش یافته است. جمع‌آوری بیت‌کوین در این محدوده قیمت می‌تواند یک نشانه صعودی برای قیمت باشد.

یک کارشناس حوزه ارزهای دیجیتالی، گفت: بیت‌کوین در چند روز گذشته در یک محدوده خاص نوسان داشت و با توجه به کاهش قیمتی بسیاری که در ابتدای سال ۲۰۲۲ تجربه کرد، حالا سرمایه‌گذاران بازار رمزارزها کمی آرامش خاطر پیدا کرده‌اند. به گزارش ایتنا، احسان عاشوری؛ اظهار کرد: پس از عبور بیت‌کوین از قیمت ۴۲ هزار دلار، حالا ۴۴ ساعتی می‌شود که قیمت بیت‌کوین ثابت مانده است. طی یک هفته گذشته بیت‌کوین سه درصد و اتریوم پنج درصد رشد داشته‌اند. اما اخیر جالبی که باعث شد دوج‌کوین افزایش قیمت داشته باشد، اعلام شروع پذیرش دوج‌کوین به عنوان روش پرداخت از سوی تسلا بود. قیمت دوج‌کوین هم پس از اعلام شرک‌ت تسلا مبتنی بر پذیرش دوج‌کوین به‌عنوان روش پرداخت، ۱۴ درصد صعود کرد. با این حساب دوج‌کوین نسبت به یک هفته گذشته تقریباً ۲۰ درصد افزایش قیمت داشته است. وی ادامه داد: وجود این، همچنان تریدرها و تحلیل‌گران نسبت به روند بازار محتاط هستند و رهایی نسبی بیت‌کوین از سطح ۴ هزار دلار، باعث نشده آن‌ها نسبت به بازگشت به روند صعودی خوش‌بین باشند. به گزارش شرک‌ت سرمایه‌گذاری Q۹ که یک پلتفرم سرمایه‌گذاری رمزارز هنگ‌کنگ است نوسانات قیمتی با حجم پایین معاملات

لایحه جدید برای ساده‌سازی شرایط استفاده از سایت‌ها و پلتفرم‌ها

پژوهش از طریق استفاده از برچسب‌های XMLرا ساده‌تر کنند، براین اساس پلتفرم‌ها ملزم هستند هر گونه نشست داده‌ها را گزارش و همچنین اطلاعاتی درباره آن ارائه کنند که آیا یک کاربر قادر به حذف داده‌هایش است یا خیر و چگونه می‌تواند این کار را انجام دهد. در بیانیه لوری تاراهان؛ یکی از نمایندگان ارائه‌کننده این لایحه آمده است: توافقنامه‌های قوانین استفاده از سرویس برای مدتی طولانی مصرف‌کنندگان را متعجب کرده یا تمام شرایط شرک‌ت را قبول کنند یا شرایط دسترسی به وبسایت و اپ را به‌طور کامل از دست بدهند. هیچ جایگزین و گزینه واقعی در این باره وجود ندارد. این گروه از نمایندگان کنگره آمریکا به تحقیقی در ۲۰۱۲ میلادی اشاره کرده‌اند که طبق آن به‌طور متوسط ۷۶ درصد رازهای طول می‌کشند تا یک شهروند آمریکایی تمام شرایط استفاده از سرویس را بخواند. همچنین این قانون بررسی قراردادهای را از طریق استفاده از تگ‌های XML برای محققان آسان می‌کند و از آن‌ها می‌خواهد هر گونه نقض اخیر داده‌ها را افشا کنند و اطلاعاتی در مورد اینکه آیا کاربر می‌تواند داده‌های خود را حذف کند و نحوه انجام این کار را ارائه دهد.

جمعی از نمایندگان کنگره آمریکا، قانونی ارائه کرده‌اند تا وبسایت‌ها و پلتفرم‌های اینترنتی شرایط استفاده از سرویس‌های خود را به‌طور خلاصه و به زبان ساده برای کاربران فراهم کنند. به گزارش فارس به نقل از انگجت، احتمال کمی وجود دارد که کاربران شرایط استفاده از سرویس (قوانین) یک وبسایت را به‌طور کامل مطالعه کنند. این امر نیز دلیل ساده‌ای دارد، بسیاری اوقات شرایط استفاده از سرویس بسیار طولانی هستند و در معانی آن سخت‌است. برخی از پلتفرم‌ها خلاصه‌ای از بیانیه قوانین خود را برای کاربران ارائه می‌کنند. اما تعداد آن‌ها بسیار محدود است و چنین اقدامی هنوز به‌هنگار تبدیل نشده است. در همین راستا گروهی از قانون‌گذاران دموکرات و جمهوریخواه تصمیم دارند این روند را تغییر دهند. آن‌ها لایحه «برچسب‌زنی طراحی و خوانا بودن شرایط استفاده» یا TLDR را ارائه کرده‌اند. این قانون در صورت تصویب کسب و کارهای آنلاین را ملزم می‌کند تا خلاصه‌ای مشابه برچسب مواد تشکیل‌دهنده ماده غذایی را در بالای توافقنامه شرایط استفاده از سرویس‌هایشان ارائه کنند. همچنین قراردادهای با محققان برای انجام

با راهاندازی خانه نوآوری

صادرات محصولات ایرانی دانش‌بنیان از مسیر ترکیه تسهیل می‌شود



خانه‌های نوآوری و فناوری سوق دهیم به‌طوری که صندوق توسعه صادرات از خانه نوآوری و فناوری کتبه، صندوق زیست فناوری در روسیه و صندوق تجهیزات پزشکی در خانه نوآوری عراق سرمایه‌گذاری کرده‌اند. وی در خصوص دشمنان خانه نوآوری و فناوری که قرار است اسفندماه در ترکیه راه‌اندازی شود، گفت: ترکیه به عنوان یکی از کشورهای رقیب همسایه و توانمند در منطقه شناخته شده که این می‌تواند فضای کسب و کار خوبی برای شرک‌های دانش‌بنیان ایرانی فراهم کند. استیری؛ ادامه داد: البته که ترکیه از ثبات خوبی با دنیا دارد و علاوه بر این تحریمات نیست. بسیاری از شرک‌های دانش‌بنیان مایل هستند برای تولید، برندسازی و مسائلی از این دست با این کشور ارتباط داشته باشند از این رو خانه نوآوری و فناوری می‌تواند بهترین مسیر برای رسیدن به اهداف این دانش‌بنیان‌ها باشد. وی ادامه داد: وقتی چنین فضایی ایجاد شود امکانات برای دانش‌بنیان‌ها فراهم خواهد شد تا بتوانند محصول خود را علاوه بر منطقه در سایر کشورها توزیع کنند. مدیرکل دفتر توسعه کسب و کار بین‌الملل معاونت علمی و فناوری ایران در این کشورها با مشارکت حداکثری بخش خصوصی است و سایر دستگاه‌ها مانند معاونت علمی و فناوری و وزارت امور خارجه و نمایندگان هی‌ای وزارت امور خارجه در خارج از کشور همکاری‌هایی دارند که چنین فضایی برای شرک‌های دانش‌بنیان در راستای توسعه صادرات محصولات فناورانه ایجاد شود. مدیرکل دفتر توسعه کسب و کار بین‌الملل معاونت علمی و فناوری افزود: در این مسیر توانستیم صندوق‌های پژوهش و فناوری کشور را به این

شدند. استیری؛ افزود: خانه نوآوری و فناوری ایران در این کشورها با مشارکت حداکثری بخش خصوصی است و سایر دستگاه‌ها مانند معاونت علمی و فناوری و وزارت امور خارجه و نمایندگان هی‌ای وزارت امور خارجه در خارج از کشور همکاری‌هایی دارند که چنین فضایی برای شرک‌های دانش‌بنیان در راستای توسعه صادرات محصولات فناورانه ایجاد شود. مدیرکل دفتر توسعه کسب و کار بین‌الملل معاونت علمی و فناوری افزود: در این مسیر توانستیم صندوق‌های پژوهش و فناوری کشور را به این

است چنین خانه نوآوری در جنوب چین نیز راه‌اندازی شود. مدیرکل دفتر توسعه کسب و کار بین‌الملل معاونت علمی و فناوری با بیان اینکه تاکنون در چین، روسیه، سوریه، کتبه و تهران خانه‌های نوآوری و فناوری افتتاح شده است، گفت: اولین خانه نوآوری و فناوری در سال ۱۳۹۶ در چین راه‌اندازی شد که فضای اشتراکی را برای شرک‌های دانش‌بنیان ایرانی برای فروش در چین فراهم کرده است. وی با تأکید بر اینکه هر خانه نوآوری یک مدیر ایرانی بومی یا شریک بخش خصوصی دارد، گفت: قرار

این خانه‌ها می‌شوند؛ همچنین شتابدهنده‌ها و مراکز شتابدهی داخلی نیز در مدیریت خانه نوآوری و فناوری نقش ایفا می‌کنند. استیری؛ با بیان اینکه تاکنون در چین، روسیه، سوریه، کتبه و تهران خانه‌های نوآوری و فناوری افتتاح شده است، گفت: اولین خانه نوآوری و فناوری در سال ۱۳۹۶ در چین راه‌اندازی شد که فضای اشتراکی را برای شرک‌های دانش‌بنیان ایرانی برای فروش در چین فراهم کرده است. وی با تأکید بر اینکه هر خانه نوآوری یک مدیر ایرانی بومی یا شریک بخش خصوصی دارد، گفت: قرار

رئیس: دست بدهکاران را قطع کنید!

وعده اعلام مفسدان بانکی به دولت سیزدهم رسید

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

بدهکاران بانکی واژه آشنایی برای ایرانیان است. واژه‌ای که یادآور وعده مکرر مسؤولان و رؤسای جمهور در دوره‌های مختلف برای معرفی بدهکاران بانکی یا بهتر بگوییم ایربدهکاران بانکی و دانه‌درشت‌هاست. دانه‌درشت‌هایی که به اندازه وام چندین میلیون نفر از بانک‌ها پول گرفتند و پس ندادند! سال ۱۳۸۵ بود، محمود احمدی‌نژاد؛ رئیس‌جمهور وقت، در سفری استانی به اطراف تهران مهلتی ۱۵ روزه به بدهکاران بانکی داد تا بدهی‌هایشان را تسویه کنند. وی تهدید کرد در غیراین صورت اسامی آن‌ها را افشا خواهد کرد. وی گفته بود: «به مفسدان اقتصادی که با رابطه‌بازی وام‌های میلیاردی از بانک‌ها گرفته‌اند، فقط ۱۵ روز وقت می‌دهم تا حساب خود را با آن بانک‌ها تسویه کنند؛ در غیراین صورت، اسامی آنان را برای ملت ایران افشاء خواهم کرد». در اولین ماه‌های تصدی دولت دوازدهم با ریاست حسن روحانی بود که ۱۵ تن از نمایندگان مجلس در نامه‌ای به حسن روحانی خواستار افشای اسامی ایربدهکاران بانکی شدند. استناد نمایندگان برای افشای اسامی این بود که در سایه عدم شفافیت، آن‌ها که از بازگرداندن منابع بانکی خودداری می‌کنند، در حقیقت توان سیستم بانکی را برای وام‌دهی از میان برده‌اند. در بخشی از این نامه تأکید شده بود: از آنجا که این اقدام

باعث می‌شود تا تعارضات و رودربایستی‌ها کم و گامی عملی برای وصول مطالبات باشد، انتظار دارد دستور فرمایید حداقل فهرست بدهکاران بالای ۵۰ میلیارد تومان را که بدهی معوق دارند، برای اطلاع عموم منتشر کنند. اسامی بدهکاران بزرگ بانکی اما به جای انتشار در رسانه، روی میز

مسؤولان دستگاه‌ها فضا قرار گرفت. درست یک روز پس از ارسال این نامه بود که جهانگیری از ارائه اسامی ۵۷۵ ایربدهکار بانکی به قوه‌قضاییه خبر داد. بحث بدهکاران بانکی حتی به مناظرات انتخاباتی نیز کشیده شد و به یکی از محورهای مناظره بین سید ابراهیم رئیسی و عبدالناصر



همتی تبدیل شد. ابراهیم رئیسی؛ همتی را به عنوان رئیس بانک‌مرکزی در مبارزه با ایربدهکاران بانکی به کم‌کاری متهم می‌کرد و عبدالناصر همتی مدعی بود توانسته بخش بزرگی از بدهی‌های این بدهکاران را به سیستم مالی کشور باز گرداند.

اتمام حجت رئیسی به بانک‌ها

رئیس‌جمهور در اتمام‌حجتی خطاب به بانک‌ها خواستار سخت‌گیری بر بدحساب‌های حرفه‌ای و سهل‌گیری بر مردم شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی؛ رئیس‌جمهور، در اتمام‌حجتی خطاب به بانک‌ها تأکید کرد: به بدهکاران بدحساب میدان ندهید و اسامی آن‌ها را منتشر کنید و دستشان را قطع کنید. اتمام‌حجت رئیس‌جمهور خطاب به بانک‌ها بدین شرح است:

- سخت‌گیری بر بدحساب‌ها، به بدهکاران بدحساب میدان ندهید؛ اسامی آن‌ها را منتشر کنید و دستشان را قطع کنید.

- تسهیل پرداخت وام به مردم، در تسهیلات خرد به مردم به جای وثیقه و ضامن، اعتبارسنجی کنید.

- واگذاری بنگاه‌های تولیدی تملیک شده توسط بانک‌ها، سریعاً واحدهای تملک شده تولیدی را با راهاندازی کنید یا واگذار.

- استرداد سود مازاد دریافتی از مردم و تولیدکنندگان، سود مازاد دریافتی از نرخ اعلامی بانک‌مرکزی را پس بدهید.

- بازنگری در نظامات و مقررات بانکی به نفع مردم و اجرای عدالت.

- حاکمتر تا پایان سال کار گروهی به منظور بازنگری در نظامات و مقررات بانکی توسط بانک‌مرکزی تشکیل و اعلام نتیجه کند.

شاخص کل بورس باز هم کاشی یافت



شاخص کل بازار بورس دیروز (دوشنبه) با چهار هزار و ۲۷۱ واحد کاهش، در جایگاه یک میلیون و ۳۰۶ هزار واحدی قرار گرفت. به گزارش ایرنا، در معاملات این روز بیش از چهار میلیارد و ۵۷۶ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۳۲ هزار و ۷۴۷ میلیارد ریال دادوستد شد. همچنین شاخص کل (هم‌وزن) با یک هزار و ۳۹۴ واحد کاهش به ۳۴۵ هزار و ۸۴ واحد و شاخص قیمت (هم‌وزن) با ۸۷۶ واحد افت به ۲۱۶ هزار و ۹۰۶ واحد رسید. شاخص بازار اول، چهار هزار و ۱۵۵ واحد و شاخص بازار دوم، پنج هزار و ۴۱۱ واحد کاهش داشتند. علاوه بر این در بین همه نمادها، ایران‌خودرو (خودرو) با ۵۷۹ واحد، گسترش نفت و گاز پارسیان (پارسان) با ۳۸۴ واحد، پالایش نفت بندرعباس (تسیندر) با ۲۶۸ واحد، سایپا (خسپا) با ۱۴۱ واحد، بورس کالای ایران (کالا) با ۱۲۴ واحد، بورس اوراق بهادار تهران (بورس) با ۹۰ واحد، سایر اشخاص بورس انرژی (انرژی) با ۷۲ واحد و پالایش نفت تبریز (شیریز) با ۶۲ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند. در مقابل، ملی صنایع مس ایران (فملی) با ۶۹۸ واحد، بانک ملت (بوملت) با ۵۵۷ واحد، فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با ۳۳۸ واحد، پتروشیمی فتاوان (شفتن) با ۴۱۷ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری غدیر (وغدیر) با ۳۹۵ واحد، معدنی و صنعتی چادرملو (کچاد) با ۳۳۲ واحد، معدنی و صنعتی گل‌گهر (گلگل) با ۳۲۴ واحد و پتروشیمی پردیس (شیدپس) با ۲۶۱ واحد و ذوب آهن اصفهان (دوب) با ۱۹۱ واحد تأثیر منفی بر شاخص بورس همراه شدند. برپایه این گزارش، نماد ایران‌خودرو (خودرو)، پالایش نفت اصفهان (شپنا)، سایپا (خسپا)، فولاد مبارک اصفهان (فولاد)، سایر اشخاص بورس انرژی (انرژی)، پالایش نفت تهران (شتران) و بورس کالای ایران (کالا) در نمادهای پُر تراکشی قرار داشتند. گروه خودرو هم صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه یک میلیارد و ۱۳۸ هزار بر گرگ سهم به ارزش دو هزار و ۷۱۸ میلیارد ریال دادوستد شد.

آخرین وضعیت شاخص فرابورس

شاخص فرابورس بیش از سه واحدافزایش داشت و بر روی کانال ۱۷ هزار و ۸۷۵ واحد ثابت ماند. نمادهای صنعتی مینو (غصینو)، فرابورس ایران (فرابورس)، پتروشیمی تندگویان (شگویا)، بیمه اتکایی ایرانیان (اتکای)، بیمه سامان (سساما) و بیمه پاسارگاد (پاس) با تأثیر مثبت بر شاخص فرابورس همراه بودند. همچنین سنگ‌آهن گهرزمین (گهر)، پتروشیمی زاگرس (زاگرس)، گل پارس (گلر)، جنرال مکنیک (رنیک)، پتروشیمی مارون (مارون)، فولاد هرمزگان جنوب (هرمز)، پالایش نفت لارو (لساوان) و زغال سنگ پرورده طبس (کزغال) تأثیر منفی بر شاخص فرابورس داشتند.

حضور پُر رنگ بانک سپه در توسعه استان هرمزگان



مدیرعامل بانک سپه، از نقش راهبردی و هدفمند این بانک در کمک به توسعه بخش‌های مختلف اقتصادی و حل مشکلات مردم خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، این.ا. ابراهیمی؛ در سفر یک‌روزه خود به استان پهنوار هرمزگان ضمن بازدید از شعب این بانک در نقاط دور دست استان با مدیران چند واحد تولیدی - صنعتی مهم و راهبردی پیرامون راه‌های گسترش همکاری‌های دوجانبه دیدار و گفت‌وگو کرد. مدیرعامل بانک سپه در بازدید از مجموعه آب‌شیرین‌کن بندرعباس به ضرورت مشارکت نظام بانکی کشور در حل چالش‌های راهبردی استان‌ها اظهار داشت: بانک سپه به‌منظور تأمین آب شرب شهرها، روستاها و واحدهای صنعتی و معدنی مستقر در استان‌های کرمان، هرمزگان و یزد اولین گام عملی را با موفقیت برداشته است. وی افزود: بانک سپه آماده است تجربه‌های شرکت‌های زیرمجموعه خود در زمینه انتقال و شیرین‌سازی آب از خلیج فارس به فلات مرکزی را در اختیار علاقه‌مندان برای حضور در این عرصه قرار دهد. ابراهیمی همچنین طی بازدید از کارخانه سیمان هرمزگان که با سرمایه این بانک راهاندازی شده است، تصریح کرد: حضور بانک سپه در صنایع سادر نظیر کارخانه سیمان در این استان مرزی صرفاً با هدف کمک به توسعه عمرانی و اشتغالزایی صورت گرفته است. مدیرعامل بانک سپه همچنین به موقعیت ویژه استان هرمزگان در حوزه تجارت و بازار گازی اشاره کرد و گفت: بانک سپه آماده‌ی دارد برای استفاده حداکثری از این ظرفیت به فعالان مختلف حوزه تجارت خدمات ویژه عرضه کند. وی در بازدید از مدرسه نوسازی شده شهر ستان خمیر که با حمایت بانک سپه انجام پذیرفته است، تأکید کرد: بانک سپه با احداث دو مدرسه در بندر جاسک و راهاندازی یک خانه بهداشت در چند سال اخیر گام مهمی در کمک به بخش آموزش و بهداشت استان برداشته است و به فضل الهی این کمک‌ها همچنان ادامه دارد. ابراهیمی در جمع رؤسای شعب بندر بندرعباس نیز از تمام کارکنان بانک سپه در استان هرمزگان خواست با انسجام و همدلی از ظرفیت‌های بانک در تجهیز منابع برای استفاده از رونق تولید و اشتغالزایی استان تلاش مضاعف داشته باشند.

سال تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها

آگهی مناقصه عمومی



آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه: تهران، تقاطع اتوبان چمران - جلال آل احمد، ضلع جنوب غربی زیرگذر نصر، کارگاه T7Q6، مؤسسه ایستاب
■ دریافت اسناد فقط با ارائه اصل فیش واریز وجه به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب: ۵۱۸۱۷۱۸۰۶۹۰۰۳
به شب: ۵۱۸۱۷۱۸۰۶۹۰۰۳ IR۷۴۰۱۵۰۰۰۰۰
بانک سپه، شعبه ملاصدرا تهران، در وجه تنخواه در آمد واحد اجرایی امکان پذیر است.
■ وجه مذکور به هیچ عنوان قابل استرداد نمی‌باشد.
■ این مؤسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است.
■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

نوبت اول
یک مرحله‌ای

مناقصه‌گزار: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء، هلدینگ تخصصی نیرو، واحد اجرایی مؤسسه ایستاب (کارگاه T7Q6)، خط ۷ قطار شهری تهران
موضوع مناقصه: عملیات اجرایی حفاری، تحکیم و تخریب در گالری‌های دسترسی و تدارکاتی ایستگاه T7Q6
مدت قرارداد: ۱۲ ماه
مهلت مناقصه: از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ به مدت ۷ روز
تاریخ تحویل پاکت: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۵
تاریخ گشایش پاکت: روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۷۵۴,۹۸۰,۰۰۰ (هفتصد و پنجاه و چهار میلیون و نهصد و هشتاد هزار) ریال
به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه‌گزار
■ ضمانت‌نامه‌های صادره توسط مؤسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند، مورد پذیرش می‌باشد یا وجه نقد.



آگهی مناقصه

نوبت دوم

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه خرید دستگاه‌های پزشکی به شرح زیر جهت بیمارستان دکتر شرعیتی اقدام نماید.
۱- دستگاه رادیوگرافی دیجیتال ستون زمینی
مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲- دستگاه توموگرافی چشم (OCT) به همراه آتزیوگرافی
مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه ۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۳- دستگاه کشت میکروبی-افترافی
مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
■ متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت شرکت در مناقصه، به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
مهلت زمانی دریافت اسناد: تا روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۳۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱

روزنامه مناقصه ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ - ۱۴۰۰/۱۱/۱۱

مناقصه عمومی

باخذ سپرده



درخواست شماره: RHS-0048912-T17
موضوع آگهی: خرید مورفولین
برای کسب اطلاعات بیشتر به‌سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR
مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین‌الملل

روزنامه مناقصه ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ - ۱۴۰۰/۱۱/۱۱



مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره: RHP-7302508308-T19
موضوع آگهی: خرید هد بورینگ
برای کسب اطلاعات بیشتر به‌سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR
مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین‌الملل

روزنامه مناقصه ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ - ۱۴۰۰/۱۱/۱۱

مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده



درخواست شماره: RHS-9846016-BA/T16
موضوع آگهی: قطعات یدکی P/F/ PROGNOST" INSTRUMENT
برای کسب اطلاعات بیشتر به‌سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR
مراجعه نمایید.
روابط عمومی و امور بین‌الملل

روزنامه مناقصه ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ - ۱۴۰۰/۱۱/۱۱

